ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS

EDITAL 001/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS - GO, PESSOA JURÍDICA DE

DIREITO PÚBLICO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO,

NESTE ATO REPRESENTADO PELO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL EM

EXERCÍCIO JOÃO ANTÔNIO FERREIRA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, TORNA PÚBLICO, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, CONFORME SEGUE

ADIANTE.

OS CANDIDATOS PODERÃO CONFIRMAR A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES ATRAVÉS DO LINK ABAIXO OU NA SUA ÁREA DE

INSCRIÇÃO.

LINK PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Inhumas - GO, 15 de fevereiro de 2019.

JOÃO ANTÔNIO FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=137
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=137